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TEPELENE .
PASQYRAT FINANCIARE 2017 i
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati I — Shpenzimet e shfrytézimit 1¢ klasifikuara sipas natyrés
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenim 2017 2016
P [T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 26 257.335.528| 134.962.441
1 _Te ardhura nga shitja ¢ punimeve 160.623.904
2 Te ardhura nga shitja e mallrave 96.711.624
P |[Ndryshimi né inventarin produkteve gatshme e prodhimit né proces 27 (6.906)
P> |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 28 - -
P> | Té ardhura t& tjera t& shfrytézimit 29 - -
P> |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 30 (180.026.903)| (92.929.399)
| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshnie 30,1 | (179.782.976) (91.869.639)
2 T¢ tjera shpenzime 30.2 (243.927)[  (1.059.760)
P> |Shpenzime & personelit 31 (24.672.030)] (17.257.864)
1 Paga dhe shpérblime 31,1 (21.374.014)] (14.913.819)
2 Shpenzime 1@ sigurinieve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas 31.2 (3.298.016)|  (2.344.045)
nga shpenzimet pér pensionet) ’ T T
P [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 32 - -
P~ |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 33 (8.755.022)[ (5.235.033)
P> |Shpenzime t& tjera shfryiézimi 34 (34.868.938)| (14.015.134)
P~ | T ardhura té tjera 35 427.170 -
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 351 ) }
(paragitur veemas ¢ ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) i
T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgiata 359 ) }
_(paragitur vecmas ¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) i
Interesa té arkétueshém dhe ¢ ardhura té tjera té ngjashime (paraqitur 35.3 322942 i}
vegcmas té ardhurat nga njésité ekonomiike brenda grupit) i )
4 Te ardhura nga kursi 1 kembimit ‘ 104.928
> Zhvlerésimi i aktiveve dhe investimeve financiare mbajturasi aktive 26 ; i}
afatshkurtra
P> |Shpenzime financiare 37 (97.161,0)| (122.034,0)
| Shpenz.ime .v'u{enfsi dhe shpenzfr{ft?’ ng,r'as]m.le (paraqitur vec,l"nms 37,1 43.024,0)] (112.732,0)
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare- nga kurset e kembimit 372 (54.137.0) (9.302,0)
P |Pjesa e fitimit/humbijes nga pjesémarrjet 38 - -
P~ |Fitimi/Humbja para tatimit 39 9.342.644 5.396.071
1 Shpenzime te pazbriteshme 39.1 251.789 179.553
P |Fitimi/Humbja Fiskale 40 9.594.433 5.575.624
P> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 41 1.439.165 836.344
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (40 x 15%) 41,1 1.439.165 836.344
2 Shpenzimi i tatim fitiniit 1& shtyvé 41,2 - -
3 Pjesa e tatim fitimit té_pjesémarrjeve 41.3 - -
4 Tatim fitimi i mbipaguar nga viti kaluar 414 1.441.479 690.119
5 Tatim fitimi ge mbetet per t'v paguar per vitin 2017 41.5 (2314 146.225
P> |Fitimi neto /Humbja e vitit 42 7.903.479 4.559.727
P |Fitimi/Humbja pér: 43 - -
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 43.1 - -
Interesat jo-kontrolluese 43,2 -
Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
p [Fitimi/Humbja e vitit 44 7.903.479 4.559.727
Té& ardhura (€ tjera gjithépérfshirése pér vitin: 44,1 - -
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés n& veprimtari t& huaja 44,2 - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 44,3 - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 44,4 - “
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 44,5 - -
p- |Totali i t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin 45 - -
P | Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 46 7.903.479 4.559.727
p |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 47 - -
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 5 -
Interesat jo-kontrolluese = =
I

Perpiluesi i PF
JONA ATKI

-]

s

YOKAS

g ¥






